
Consultas Realizadas 

Licitación 369453 - ADQUISICION DE EQUIPOS
MEDICOS PARA A.P.S-MSPYBS

Consulta 1 - ITEM 23

Consulta 2 - ITEM 25 SATUROMETRO

Consulta 3 - Ítem 6 - Camilla Ginecológica

Consulta Fecha de Consulta 28-07-2020

En el item 23 en el punto en donde menciona, Transductor ultrasónico con una frecuencia de 2MHz, pedimos a la
convocante variación de +-1 para una mayor paraticipación de oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 12-08-2020

AJUSTARSE A LA ADENDA N° 18

Consulta Fecha de Consulta 28-07-2020

Pedimos a la conovocante aceptar una variación de +-5 en el apartado de la cantidad de pulsos por minutos 30-254 bmp,
para una mayor participación de oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 12-08-2020

AJUSTARSE A LA ADENDA N° 18

Consulta Fecha de Consulta 29-07-2020

Con relación a las EETT, ítem 6, solicitamos amablemente que puedan ser aceptadas, también, camillas ginecológicas con
estructura de acero inoxidable.
El pedido obedece a que dicho material puede brindar igual o mejores prestaciones para su función.
Así también, posibilitará mayor participación a oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 12-08-2020

AJUSTARSE A LA ADENDA N° 18
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